LXI. Des fiscals advocaten eydt.

Dergleichen soll des fiscals advocat geloben und einen eydt zu Gott und uff das heylig evangelium schweren, daß er alle und jegliche sachen und hendel, so ime durch den key. cammer-procurator-general-fiscal bevolhen seindt oder werden oder die ime des fiscals halb fürkommen und ampts halben zu handeln gebüren, mit gantzen und rechten trewen meynen und der keyserlichen maiestat und dem fisco zu gut nach seinem besten verstendnuß mit fleiß fürbringen und handeln, darin wissentlich keynerley falsch oder unrecht gebrauchen, noch eynich geverlich schub und dilation zu verlengung der sachen suchen; auch mit den widerpartheien keynerley vorgeding oder vorwort ausserhalb sonder-

lichs wissens und bevelhs der keyserlichen maiestat oder, irer lieb und keyserlichen mayestat abwesens, unser als römischen königs oder des generalfiscals machen; heymlichkeyt, underrichtung und behelfung, so er in der sachen erkundt und erfert, dem fisco zu schaden nit offbaren, das gericht und gerichtspersonen ehren und fürdern, vor gericht erbarkeyt gebrauchen und lesterung bey peen nach ermessung des gerichts sich enthalten wölle, alles getrewlich und ungeverlich.

LXII. Iuramentum advocatorum in iudicio camerae imperialis.

Advocati iudicii camerae imperialis iurabunt, quod causas eorum, quorum patrocinium suscipiunt, bona fide, ad ipsorum utilitatem prudenter diligenterque tractabunt, nullam sinistram machinationem, fraudem dolumve in iis committentes, neque de quota litis, quam peragendam habent, paciscendo, neque interpositis callide conventionibus quicquam illicitè extorquendo; sed nec secreta causarum, quae litigantes partesve ipsis sunt commissuri, vel quae ipsi in tractatione animadvertere poterunt, ulli hominum pandent; honorem praeterea imperialis iudicii et eorum, qui ei tribunali praesunt, praesidendo assidendoque ut par est promovere, ac id omnibus modis coonestare velint, eo loci moderate honesteque se gerentes et ab omni intemperantia et convitiis, sub poena a iudicibus infligenda, penitus abstinentes; salarium etiam atque mercedem, ipsis iuxta huius iudicii constitutionem debitam, nullis pactionibus adaugebunt, et si controversia inter ipsos et litigatores super mercede suboriat, quicquid hoc casu a iudice, eis que quos ex assessoribus sibi assumpserit aut quibus hoc munus iniunxerit, fuerit decretum, eo stare debebunt; quin et patronia, quae semel susceperint, sine iusta causa et venia non dimittent, sed ad definitionem susceptae causae in eisdem perseverabunt, in quibus omnibus dolus malus abesse debet.